
會議時間 班級順序 導師 個管 班級順序 導師 個管 班級順序 導師 個管 班級順序 導師 個管 會議時間

08:00-08:30 08:00-08:30

08:30-09:00
J801

J802

邱逸姿

湯惠亘

林國祥

陳柏亦
08:30-09:00

09:00-09:30
J803

J804

楊欣璇

陳鴻慧

張錦程

陳彥鈴

H209

H206

林韻筑

邱上真

陳彥鈴

林國祥
09:00-09:30

09:30-10:00
J805

J806

黃薏婷

鄞以玟

陳柏亦

張錦程
H201 簡安得

羅瑞芬

陳柏亦
09:30-10:00

10:00-10:30
J807

J807
林信吉 陳彥鈴

H202

H203

翁于雯

洪廉萁

張錦程

陳柏亦
10:00-10:30

10:30-11:00 J809 董家興 林國祥 10:30-11:00

11:00-11:30 11:00-11:30

11:30-12:00 11:30-12:00

12:00-12:30 12:00-12:30

12:30-13:00 12:30-13:00

會議時間 班級順序 導師 個管 班級順序 導師 個管 班級順序 導師 個管 班級順序 導師 個管 會議時間

13:00-13:30
J701

J702

許志誠

王韻筑

羅瑞芬

陳彥鈴
H102 黃彥翔 林國祥

H109

H110

杜可瑜

蔡雨萍
朱睿芬 13:00-13:30

13:30-14:00 J703 吳佩璇 朱睿芬 H101 李君宜 羅瑞芬 13:30-14:00

14:00-14:30
J704

J705

鄭光閔

伍善儀

朱睿芬

陳彥鈴
H103 曾韻慈 羅瑞芬 14:00-14:30

14:30-15:00 J706 蘇菁瑋 林國祥 H104 陳香伶 朱睿芬 14:30-15:00

15:00-15:30 J707 何靉 羅瑞芬 H105 陳思卉
朱睿芬

張錦程
15:00-15:30

15:30-16:00
J708

J709

楊宜霖

李慧施

林國祥

朱睿芬
H106 鄭博仁

朱睿芬

陳柏亦
15:30-16:00

16:00-16:30 H107 黃品瑜 朱睿芬 16:00-16:30

16:30-17:00 H108 徐琬淇
陳彥鈴

羅瑞芬
16:30-17:00

注意事項：

感謝大家參與，祝：開學順利。

5.個別化教育計畫(IEP)研習核發4小時研習時數。

1.請導師及任課教師自行參照任教班級準時與會(任教班級配課表依教務處公告為準)，相關問題請聯絡個管教師。

2.請全體任課老師、導師務必參加，會議時間已避開校務會議、領召會議、教學研究會，如遇研習請以IEP會議為優先，再回到研習現場，感謝您。

3.高中會議地點-K1教室；國中會議地點-K2教室。會議換場可能會有些等候情況，敬請見諒！(國九高三以大場型式召開，依所列班級序報告，請導師及新任課教師務必出席)

4.每位個案IEP時間為15分鐘(報告及討論13分鐘，換場2分鐘)或30分鐘為原則(報告及討論28分鐘，換場2分鐘)，由個管教師接續報告。

  個管教師國高中場次皆須報告，微調部分班級會議順序，敬請見諒。

113學年度期初IEP會議時間表(公告版)

場地A(K2) 場地B(K1)

8/28(星期三)  國中 8/28(星期三)  高中

J902

J904

J905

J906

J908

J909

J903

(以大場型式召開，依所列班級序報告

請導師及新任課教師務必出席)

吳昇達

呂宜姿

蔡文琦

許麗讌

段欣慧

林伯謙

唐鎮傑

張錦程

林國祥

陳彥鈴

羅瑞芬

陳柏亦

場地A(K2) 場地B(K1)

8/29(星期四)  國中 8/29(星期四)  高中

H301

H304

H305

H308

H306

(大場型式召開，依所列班級序報告請導

師及新任課教師務必出席)

林國祥

羅瑞芬

林國祥

林國祥

陳柏亦

張錦程

陳彥鈴

李叔芬

龎詩倩

鍾震

鄭兆珍

陳鵬宇


