

113學年度期初IEP會議時間表(公告版)

	場地A(K2)			場地B(K1)			場地A(K2)			場地B(K1)				
	8/28(星期三) 國中			8/28(星期三) 高中			8/29(星期四) 國中			8/29(星期四) 高中				
會議時間	班級順序	導師	個管	班級順序	導師	個管	班級順序	導師	個管	班級順序	導師	個管	會議時間	
08:00-08:30													08:00-08:30	
08:30-09:00							J801 J802	邱逸姿 湯惠亘	林國祥 陳柏亦				08:30-09:00	
09:00-09:30	J902 J904 J905 J906 J908 J909 J903 (以大場型式召開，依所列班級序報告 請導師及新任課教師務必出席)	吳昇達 呂宜姿 蔡文琦 許麗謙 段欣慧 林伯謙 唐鎮傑	張錦程 林國祥 陳彥鈴 羅瑞芬 陳柏亦				J803 J804	楊欣璇 陳鴻慧	張錦程 陳彥鈴	H209 H206	林韻筑 邱上真	陳彥鈴 林國祥	09:00-09:30	
09:30-10:00							J805 J806	黃蕙婷 鄞以玟	陳柏亦 張錦程	H201		簡安得	羅瑞芬 陳柏亦	09:30-10:00
10:00-10:30							J807 J807	林信吉	陳彥鈴	H202 H203		翁于雯 洪廉其	張錦程 陳柏亦	10:00-10:30
10:30-11:00							J809	董家興	林國祥					10:30-11:00
11:00-11:30														11:00-11:30
11:30-12:00														11:30-12:00
12:00-12:30													12:00-12:30	
12:30-13:00													12:30-13:00	
會議時間	班級順序	導師	個管	班級順序	導師	個管	班級順序	導師	個管	班級順序	導師	個管	會議時間	
13:00-13:30	J701 J702	許志誠 王韻筑	羅瑞芬 陳彥鈴	H102	黃彥翔	林國祥				H109 H110		杜可瑜 蔡雨萍	朱睿芬	13:00-13:30
13:30-14:00	J703	吳佩璇	朱睿芬	H101	李君宜	羅瑞芬				(大場型式召開，依所列班級序報告請導 師及新任課教師務必出席)	H301 H304 H305 H308 H306	李叔芬 龐詩倩 鍾震 鄭兆珍 陳鵬宇	林國祥 羅瑞芬 林國祥 林國祥 陳柏亦 張錦程 陳彥鈴	13:30-14:00
14:00-14:30	J704 J705	鄭光閔 伍善儀	朱睿芬 陳彥鈴	H103	曾韻慈	羅瑞芬								14:00-14:30
14:30-15:00	J706	蘇菁瑋	林國祥	H104	陳香伶	朱睿芬								14:30-15:00
15:00-15:30	J707	何謙	羅瑞芬	H105	陳思卉	朱睿芬 張錦程								15:00-15:30
15:30-16:00	J708 J709	楊宜霖 李慧施	林國祥 朱睿芬	H106	鄭博仁	朱睿芬 陳柏亦								15:30-16:00
16:00-16:30				H107	黃品瑜	朱睿芬								16:00-16:30
16:30-17:00				H108	徐琬淇	陳彥鈴 羅瑞芬								16:30-17:00

注意事項：

1. 請導師及任課教師自行參照任教班級準時與會(任教班級配課表依教務處公告為準)，相關問題請聯絡個管教師。
2. 請全體任課老師、導師務必參加，會議時間已避開校務會議、領召會議、教學研究會，如遇研習請以IEP會議為優先，再回到研習現場，感謝您。
3. **高中會議地點-K1教室；國中會議地點-K2教室。**會議換場可能會有些等候情況，敬請見諒！(國九高三以大場型式召開，依所列班級序報告，請導師及新任課教師務必出席)
4. 每位個案IEP時間為15分鐘(報告及討論13分鐘，換場2分鐘)或30分鐘為原則(報告及討論28分鐘，換場2分鐘)，由個管教師接續報告。
個管教師國高中場次皆須報告，微調部分班級會議順序，敬請見諒。
5. 個別化教育計畫(IEP)研習核發4小時研習時數。

感謝大家參與，祝：開學順利。